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Porte,orion plus,interieur,polyester500x300mm

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur

Profondeur

Cache, porte
Nombre de portes

Type de porte

450 mm

250 mm

20 mm

1

Porte intérieure

Matiere

Code RAL 7035
Couleur Gris clair
Matiere Polyester renforcé de fibres de verre
Traitement de surface Non traité
Sécurité

Classe de protection Classe Il
Indice de protection IP IP30

Type de verrouillage Serrure double barre 3 mm

Connectivité

Type de montage

Fixation par vis

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



